
                                                                      MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

                                            

 Zrušení oslav 900 let Miletína dne 14.9.2024 -
oficiální zpráva

Vážení spoluobčané.
Na základě hrozících povodní a doporučení ministra vnitra
byly oslavy dne 14.9.2024 zrušeny, tak jak se tomu děje v
celé republice, kdy jsou rušeny další a další akce. 
Nicméně jsme již včera večer  okamžitě začali pracovat na
novém termínu a programu oslav a od rána dnešního dne v
tom  pokračujeme.  Již  nyní  Vám  můžeme  sdělit,  že  se
podařilo  stanovit  nový  termín  oslav  a  to  na  sobotu  dne
28.9.2024. Nyní dáváme dohromady nový program, tak aby
byl v  co nejkratší  době zveřejněn.  Děkujeme touto cestu
všem,  kteří  se  na  tomto  podílejí.  Sledujte  stránky města
Miletín a sociální sítě. Děkujeme za pochopení.

 

      Nosek Miroslav                                                       Stanislava Hlaváčková
starosta města Miletín                                             místostarostka města Miletín 


